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VENDIM

Nr. 2, daté 17.01.2019

“PER

7GJEDHJEN E PERFAQESUESVE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL ZGJEDHOR NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES"

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutin e
Universitetit Politeknik t& Tiranés, Vendimin e Senatit nr.22, daté 27.12.2018 “Pér
plotésimin e vendeve vakante pér anétaré té Komisionit Institucional Zgjedhor té
Universitetit Politeknik té Tiranés ", si dhe né& Proces Verbalin e zgjedhjeve, Senati né
mbledhjen e datés 17.01.2019,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e pérfagésuesve né Komisionin Institucional Zgjedhor né
Universitetin Politeknik & Tiranés si mé poshté vijon:

a. Albina BASHOLLI, pérfagésuese e Fakultetitit t€ Inxhinieris€
Matematike dhe Inxhinierisé Fizike (FIMIF).
b. Enrik SHEHU, pérfagésues i studentéve.

Bashkélidhur Proces Verbali i zgjedhjeve.
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